ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ (ФИЗОРГОВ)
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Задонская  средняя общеобразовательная школа Азовского района.

№1  от «____»  ____________ 20 21 года
Присутствовало  12 человек
Повестка:
1.Открытие спортивного клуба в школе.
2.Выборы состава спортивного клуба.
3.Разное.
Ход собрания:
1. Открытие спортивного клуба в школе МБОУ Задонская СОШ Азовского района
Слушали: выступление  директора школы Бессмертная М. П. о необходимости создания школьного спортивного     клуба.
Постановили: создать спортивный клуб в   МБОУ Задонской СОШ Азовского района
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:  выступление  Калинин А. Э. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба. Предлагается списочный состав: Бойко А.А.- заместитель директора по ВР, учителя -  Калинин А. Э., Зыкова В.В
ученики – Лобко Степан (учащийся 9 класса), Пыпник Руслан  (учащийся 9 класса), Гаврилюк Данил  (учащийся 8 класса).
Принятие решения голосованием:
За-12
Против-нет
Воздержались-нет
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: Зыкова В.В. с предложением назвать спортивный клуб «Чемпион»
Постановили: назвать спортивный клуб «Чемпион»
Утвердить название школьного клуба «Чемпион».

Председатель собрания:  ________________ Калинин А.Э.
[bookmark: _GoBack]Секретарь:                        ________________Зыкова В.В